附件2
2023年自治区科协资助企业科协重点活动
项目合同

	项目名称：

	项目类型：

	甲    方：
	新疆维吾尔自治区科学技术服务中心（自治区科学技术协会国际民间科技交流中心）

	乙    方：

	签订日期：
	2023年  月  日

甲方：新疆维吾尔自治区科学技术服务中心

     （自治区科学技术协会国际民间科技交流中心）
乙方：

根据《中华人民共和国合同法》及其有关法律、法规规定，甲、乙双方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，经过友好协商，现就甲方委托乙方为2023年自治区科协资助企业科协重点活动项目的相关事宜达成如下合同条款：

    第一条  项目名称和经费使用范围

项目名称：

经费使用范围：
1.调研、咨询、培训、技术研讨交流、科普宣传等活动费用。

2.编印教材、聘用师资、学员食宿、培训场地设备租用等费用。

3.专家服务的交通食宿、咨询劳务、资料编印、耗材等费用。

4.编印科普图书资料、租用科普专用设备、购置展品展具、举办科普讲座、举办科普展览等费用。

5.其他与技术服务和科技创新服务有关的费用。
    第二条  项目内容
1.企业学术交流项目

项目内容：聚焦企业生产实践需要，以企业的生产经营和技术创新推广以及相关科学知识、基础理论和前沿动态分享为主要内容，通过与院士专家、全国和自治区学会深入交流合作，开展企业学术交流会议。营造良好的学术环境，促进产学研结合，推动科技成果转化为实际生产力。

2.群众性技术创新活动项目

项目内容：坚持以企业科技工作者和决策层双方需求为导向，以提高经济技术指标，生产作业效率、职工劳动技能和操作水平为目标，通过注册专利信息应用平台、技术攻关、科技论坛、揭榜挂帅等形式开展技术创新活动，搭建人人都有平等

机会参与的群众性技术创新活动平台，调动企业科技工作者的积极性，增强企业技术创新能力。

3.企业创新人才培养项目

    项目内容：充分利用科协系统组织网络优势和人才资源优势，以企业科技工作者成长和企业创新发展需求为出发点，开展企业创新方法大赛、创新方法培训、知识产权培训、专利信息技术应用与推广培训班等活动，助力企业人才成长，提高企业创新工作水平和创新创造活力。

4.企业科学技术普及活动项目

项目内容：围绕企业生产实际、提高职工素质、精神文明建设开展科学技术普及活动，通过组织企业“创新达人”宣讲、科学大讲堂活动、企业技术创新展览、科技活动等方式，弘扬科学精神，普及科学知识，推广先进技术，提高企业员工和社会公众分析判断事物和解决实际问题的能力，激发企业科普活力，构建高质量科普服务体系。
   第三条  合同金额和支付方式
1.本合同项目资金共计人民币     元整（￥    元）。

    2.合同生效后甲方向乙方一次性支付项目资金，即人民币     元整（￥    元）。

3.乙方应在甲方付款前至少10个工作日，向甲方提供符合甲方要求的合法有效的等额增值税普通发票，如乙方向甲方提供的发票不符合本合同约定或法律规定，甲方有权拒绝支付项目经费，且不承担任何责任，因此给甲方造成的一切损失由乙方承担。
4.乙方应在甲方支付合同款项前提供收款账户信息，并保证该账户合法、有效、准确、可用。因银行系统、乙方账户等原因造成的延迟收款、未收到款项等情形，甲方不承担任何责任。
第四条  合同期限

自本合同生效日起至2023年9月30日

第五条  合同双方的权利与义务
本合同生效后，甲乙双方均应实际履行，具体如下：
（一）甲方权利、义务

1.有权要求乙方按照绩效考核指标要求执行项目；乙方提交的项目总结报告书、项目成果、业绩材料不符合规范或质量要求，甲方有权退回乙方，并要求乙方在规定的时间内补充完善。

2.在合同履行期间，如遇不可抗力而使合同无法正常履行，甲方有权单方终止合同，且不承担因此给乙方造成的损失。

3.为乙方实施项目提供必要的技术支持，如协调培训师资、技术专家等；制订并提供项目规范工作文件样本等。

4.按本合同约定支付乙方项目资金。

5.协调自治区学会，协助乙方开展地会合作，对接技术专家服务本地区企业。

（二）乙方权利、义务

1.自本合同生效之日起，乙方应按照项目合同、项目申报书及甲方要求，保质保量如期开展并完成工作任务和目标。

2.项目资金使用应符合项目合同约定的支出方向，项目往来账务必须合法合规。
    3.乙方应在项目实施完成后30日内，按照要求向甲方报送项目成果材料，如活动信息、项目总结报告书、典型案例、图片等材料，项目成果材料应详实完整，真实有效。
4.乙方应根据本合同选派合适的工作人员承担本合同项目任务，应保证其项目工作团队主要工作人员的稳定性。

5.乙方应配合甲方组织实施的项目绩效评价、项目检查等工作。

6.乙方在执行合同规定的任务过程中，应严格执行国家安全生产有关法律法规规定，承担安全责任。执行合同任务过程中，因乙方工作不当或失误导致甲方或第三方财产或人身遭受损失的，乙方负责承担赔偿责任。
第六条  违约责任

1.甲乙双方应严格履行本合同约定，任何一方未能履行或部分履行、迟延履行等违约行为造成第三方损失或索赔的责任由违约方承担，并赔偿因其违约行为所造成的损失。

2.由于乙方原因导致项目工作未按期完成或违反项目制度、工作规范，甲方有权停止支付或扣减乙方项目资金。情节严重的，甲方有权单方解除本合同，和要求乙方返还项目资金。

第七条  争议的解决

本协议对双方均具有法律效力。如执行中发生争议，双方可协商解决，协商未果，提交甲方上级部门调解；协商或调解不成的，向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第八条  其他

1.本合同未尽事宜，双方可协商解决。对本合同的任何修改或补充，以书面形式另行约定。项目申报书作为本合同附件，并与本合同具有同等法律效力。

2.本合同经双方法定代表人或授权人签字并加盖公章后生效；本合同正本一式四份，双方各执二份。

甲方：新疆维吾尔自治区科学技术     乙方：
   服务中心（自治区科学技术协会

       国际民间科技交流中心）
（盖章）                  　　（盖章）

法定代表人或授权人签字：　　　法定代表人或授权人签字：

日期：2023年   月   日　　　  日期：2023年   月   日

开户银行：交通银行乌鲁木齐新医路支行　　       开户银行：
户名：新疆维吾尔自治区科学技术服务中心         户名：

（自治区科学技术协会国际民间科技交流中心）

帐号：651100861018010027372　　　 　　　　     账号：
PAGE
19